
 
 

 
 

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r. 

Pozycja 30 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych  

w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

     

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie 

prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 25) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. We wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, komórka merytoryczna zamieszcza informacje  

i wyjaśnienia dotyczące przyczyn i potrzeby opracowania projektu, w tym propozycje rozwiązań, które 

planuje się w nim zawrzeć, a także informację o innych, pozalegislacyjnych sposobach rozwiązania 

problemu, będącego podstawą wszczęcia prac legislacyjnych, wraz z podaniem przyczyn ich 

niezastosowania. 

3. Jeżeli wniosek, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, dotyczy projektu ustawy lub projektu założeń 

projektu ustawy, dołącza się do niego: 

1) ocenę skutków regulacji zaopiniowaną przez Departament Budżetu i Finansów; 

2) stanowisko komórki merytorycznej co do konieczności rozpatrzenia projektu przez Komitet 

Ekonomiczny Rady Ministrów.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Po zamieszczeniu informacji o projekcie we właściwym wykazie prac legislacyjnych, 

Departament Legislacyjno-Prawny opracowuje wstępny projekt. Departament Legislacyjno-Prawny: 

1) przekazuje projekt inny niż projekt ustawy lub projekt założeń projektu ustawy komórce 

merytorycznej w celu opracowania oceny skutków regulacji; 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 30 

2) może przekazać projekt ustawy lub projekt założeń projektu ustawy komórce merytorycznej w celu 

uzupełnienia oceny skutków regulacji. 

2. Komórka merytoryczna opracowuje albo uzupełnia ocenę skutków regulacji i po zaopiniowaniu 

przez Departament Budżetu i Finansów, przekazuje ją Departamentowi Legislacyjno-Prawnemu.”; 

3) w § 9 skreśla się wyrazy: „lub testu regulacyjnego”; 

4) w § 11 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) konsultacji publicznych lub opiniowania podmiotom wskazanym w ocenie skutków regulacji.”; 

5) w § 12 w ust. 2 skreśla się wyrazy „lub testu regulacyjnego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2017-06-14T14:05:33+0200
	Damian Lutostański




